Администрация

Муниципального образования Сосновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«04» октября 2016 года № 472
	О внесении изменений в постановление администрации от 20 сентября 2016 № 445 «Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на четвертый квартал 2016 года по муниципальному образованию Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

           В связи с выявленной технической ошибкой в постановлении администрации № 640 от 20 сентября 2016 № 445 «Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на четвертый квартал 2016 года по муниципальному образованию Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1.   Пункт 1 постановления администрации от 20 сентября 2016 № 445 «Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на четвертый квартал 2016 года по муниципальному образованию Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» читать в следующей редакции:
           «1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на четвертый квартал 2016 года по муниципальному образованию Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской в размере 48 554 (сорок восемь тысяч пятьсот пятьдесят четыре) рубля 00 копеек, согласно Приложению № 1.»;
            2. Остальной текст постановления оставить без изменения;
            3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
   и.о. главы администрации

   МО Сосновское сельское поселение                                       И.В. Гильгенберг
С текстом постановления и Приложением можно ознакомиться на сайте МО Сосновское сельское поселение admsosnovo.ru